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Категория: М+М (Дистанция: 94 км)
Место Команда Номер Имя Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 Команда ВР 3 Гутлебет Ференц 5:21:04   17.57 94.0
  3 Пожиганов Вадим      

вне зач. ВЕЛОСТРИТ-BBB 20 Навроцький Андрій 5:30:59 09:55 09:55 17.04 94.0
вне зач. BikeCenter 11 Турко Игорь 5:41:25 20:21 10:26 16.52 94.0

  11 Дегтярев Александр      
сход Ниндзя Черепашки 5 Бурденюк Тарас 5:58:16 37:12 16:51 15.74 94.0

  5 Сикорский Алексей      
2 Мирный Атом 2 Щербацкий Андрей 6:00:22 39:18 02:06 15.65 94.0
  2 Жданович Алексей      

вне зач. Artapedy Fucktory team 6 Кохан Антон 6:00:25 39:21 00:03 15.65 94.0
  6 Романец Лев      
3 Скажені біциглі ВР 4 Закора Евгений 6:06:31 45:27 06:06 15.39 94.0
  4 Хлопов Олег      
4 Cannondale - Ghost Ukraine 10 Мазур Паша 6:10:10 49:06 03:39 15.24 94.0
  10 Бойко Сергей      
5 Разом Швидше 7 Доманіцький Валерій 6:24:49 1:03:45 14:39 14.66 94.0
  7 Токарь Олег      
6 MTBBike Specialized Team 15 Сорока Роман 6:28:45 1:07:41 03:56 14.51 94.0
  15 Сорока Ярослав      
7 Blood Brothers 13 Панченко Єгор 6:36:38 1:15:34 07:53 14.22 94.0
  13 Баранецкий Богдан      
8 MTBBike Specialized Team 2 12 Випасняк Любомир 7:01:07 1:40:03 24:29 13.39 94.0
  12 Бойчук Роман      

вне зач. Act ive Ride 17 Васильев Дмитрий 7:08:55 1:47:51 07:48 13.15 94.0
  17 Запорожец Сергей      
9 HRON SYNDICATE 8 Лозенко Александр 7:44:43 2:23:39 35:48 12.14 94.0
  8 Черкас Евгений      

10 Guten Adend 9 Шатнюк Сергій 7:48:48 2:27:44 04:05 12.03 94.0
  9 Жученко Костя      

11 WANTED 22 Шиян Олександр 8:06:59 2:45:55 18:11 11.58 94.0
  22 Біленький Павло      

вне зач. T imon&Pumba 16 Кудин Роман 8:14:50 2:53:46 07:51 11.40 94.0
  16 Смаглий Андрей      

сход 123 14 Іванець Юрій 8:33:19 3:12:15 18:29 10.99 94.0
  14 Неділюк Денис      

сход 1 Смірнов Юрій 8:52:00 3:30:56 18:41 10.60 94.0
сход SpeciChinazed 18 Гришин Андрій      

  18 Кайнара Олександр      
Всего участников в категории: 20 команд

Категория: М+Ж (Дистанция: 94 км)
Место Команда Номер Имя Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 GHOST Team - BikeCenter 52 Коломиец Надежда 6:21:38   14.78 94.0
  52 Шапошніков Андрій      
2 Буки 53 Денисов Александр 9:11:06 2:49:28 2:49:28 10.23 94.0
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  53 Куликова Яна      
Всего участников в категории: 2 команд

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Киев 16 (38.1%)
Київ 5 (11.9%)
Івано-Франківськ 3 (7.1%)
Львів 3 (7.1%)
Харьков 3 (7.1%)
Ужгород 2 (4.8%)
Бровари 1 (2.4%)
Вишгород 1 (2.4%)
Дніпро 1 (2.4%)
Донецк-Киев 1 (2.4%)
Донецк/Киев 1 (2.4%)
Изюм 1 (2.4%)
Коломия 1 (2.4%)
Лопушанка! 1 (2.4%)
Одеса 1 (2.4%)
Черновцы 1 (2.4%)

Общее количество участников: 42
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